
V Kadencja 

XXV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 195/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr 47/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9 )ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 134, 974) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 47/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 11 grudnia 

2015 roku w sprawie Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych1 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 1 dodaje się § 1 a w następującym brzmieniu: 

„§ 1a. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala Regulamin wykonywania pracy w 

formie telepracy przez pracowników KIDL, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały.”; 

 

2) Regulamin wykonywania pracy w formie telepracy przez pracowników KIDL, stanowi 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

3) W Załączniku do Uchwały Nr 47/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 21 otrzymuje brzmienie: 

 

 
1 w/w uchwała KRDL została zmieniona uchwałą KRDL Nr 99/IV/2017 z dnia 25 maja 2017 roku; 



„§ 21 

1. Czas pracy Pracowników zatrudnionych w KIDL nie może przekroczyć 8 godzin na dobę i 

przeciętnie 40 godzin na tydzień w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym 

jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

2. Pracownicy wskazani w ust. 1 mogą świadczyć pracę od poniedziałku do piątku w 

godzinach 8.00 - 16.00, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3.  

3. Dopuszczalne jest ustalenie innych godzin rozpoczęcia i zakończenia świadczenia pracy w 

poszczególnych dniach tygodnia, w przedziale godzin odpowiednio: 7.00 - 20.00. Decyzję 

w tej sprawie podejmuje Prezes KRDL w uzgodnieniu z Dyrektorem Biura.  

4. Praca w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy jest dopuszczalna w związku ze 

szczególnymi potrzebami Pracodawcy wynikającymi z terminowej realizacji zadań w 

ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej 

udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności 

COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie RACT- 

EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 - 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów 

kadrowych systemu ochrony zdrowia. W tym przypadku ustala się dla Pracowników 

oddelegowanych do pracy w ramach realizacji w/w Projektu inny dzień wolny od pracy, 

przy zachowaniu tygodniowej normy czasu pracy. 

5. Dla Pracowników, o których mowa w ust. 4 ustala się indywidualne harmonogramy pracy. 

Indywidualne harmonogramy pracy ustalane są na okres co najmniej jednego miesiąca 

przez Prezesa KRDL. Pracownik otrzymuje informację o indywidualnym harmonogramie 

pracy w formie pisemnej lub elektronicznej na 7 dni przed rozpoczęciem okresu, na który 

harmonogram został sporządzony. Indywidualny harmonogram pracy przechowywany jest 

w KIDL. Indywidualny harmonogram pracy może ulec zmianie w czasie trwającego okresu 

rozliczeniowego. O zmianie indywidualnego harmonogramu pracy Pracownik musi zostać 

poinformowany najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień pracy. 

6. W przypadku Pracowników, o których mowa w ust. 4 i ust. 5 limit godzin nadliczbowych 

w roku kalendarzowym wynosi 416.  Ewidencja godzin nadliczbowych prowadzona jest 

wraz z ewidencją czasu pracy. 

7. Godziny pracy biura KIDL podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ich 

na stronie www.kidl.org.pl.” 

 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, po upływie 2 tygodni od dnia podania jej do 

wiadomości Pracowników KIDL w sposób przyjęty w KIDL. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 25 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 25 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

      Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

  (-) Dorota Krawiecka         (-) Alina Niewiadomska 

 

 


